
Nr sprawy ZP/14/DO/2019 

Wołomin, dnia 30.05.2019 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

Na podstawie §3 ust. 2 „Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych poniżej 30 000 euro w 

Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie sp. z o.o.„ w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zapraszamy do złożenia oferty cenowej 

na: „Sukcesywna dostawa nowych i używanych pojemników na odpady komunalne zgodnych z 

Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2 do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie przy 

ul. Łukasiewicza 4”. 
 

Przedmiot zamówienia: Sukcesywna dostawa nowych i używanych pojemników na odpady komunalne 

zgodnych z Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2 do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w 

Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4: 

 

Część I 

Sukcesywna dostawa nowych pojemników na odpady komunalne zgodnych z Polską Normą PN-EN 

840-1 do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4  

 

1. Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 120 L (kolor: zielony) w ilości – 80 sztuk 

2. Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 240 L (kolor: zielony)  w ilości – 80 sztuk 

3. Pojemniki fabrycznie nowe przeznaczone do gromadzenia odpadów komunalnych wykonane me-

todą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD) 

4. Odporne na urazy mechaniczne, niskie i wysokie temperatury, działanie promieni UV oraz nisz-

czące działanie związków chemicznych. 

5. Przystosowane do rozładunku mechanicznego (zarówno konstrukcyjnie jak i wytrzymałościowo) 

6. Pojemniki powinny spełniać Polską Normę PN-EN 840-1. 

7. Pojemniki powinny posiadać stosowne atesty i dopuszczenia do wprowadzenia do użytku na tery-

torium Rzeczpospolitej Polskiej. 

8. Pojemniki dostarcza Wykonawca własnym transportem i na własny koszt do magazynu Zamawia-

jącego. 

9. Zamawiający nie jest zobowiązany zakupić całej ilości pojemników, z tego tytułu Wykonawcy nie 

przysługuje roszczenie o realizację dostaw pojemników. 

10. Dostawy będą realizowane od dnia podpisania umowy na podstawie zamówień cząstkowych skła-

danych przez Zamawiającego w formie pisemnej. 

11. Zamawiający przewiduje maksymalnie 3 dostawy. 

Część II 

Sukcesywna dostawa używanych pojemników na odpady komunalne zgodnych z Polską Normą PN-

EN 840-1; PN-EN-840-2 do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4  

 

1. Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 120 L (kolor: czarny/zielony/grafit)  w ilości – 80 

sztuk 

2. Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 240 L (kolor: czarny/zielony/grafit)  w ilości – 80 

sztuk 

3. Pojemniki na odpady komunalne o pojemności 1100 L (kolor: czarny/zielony/grafit)  w ilości – 30 

sztuk 

4. Pojemniki używane powinny być kompletne w bardzo dobrym stanie technicznym, bez żadnych 

uszkodzeń (pęknięć), umyte i zdezynfekowane. 

5. Pojemniki powinny posiadać estetyczny wygląd, bez żadnych napisów i naklejek (dotychczaso-

wych właścicieli, rodzaju odpadu), bez dodatkowych „zabezpieczeń” montowanych przez dotych-

czasowych właścicieli. 

6. Pojemniki używane powinny spełniać Polskie Normy PN-EN 840-1 ; PN-EN 840-2. 



7. Pojemniki powinny posiadać stosowne atesty i dopuszczenia do wprowadzenia do użytku na tery-

torium Rzeczpospolitej Polskiej. 

8. Pojemniki dostarcza Wykonawca własnym transportem i na własny koszt do magazynu Zamawia-

jącego. 

9. Zamawiający nie jest zobowiązany zakupić całej ilości pojemników, z tego tytułu Wykonawcy nie 

przysługuje roszczenie o realizację dostaw pojemników. 

10. Dostawy będą realizowane od dnia podpisania umowy na podstawie zamówień cząstkowych skła-

danych przez Zamawiającego w formie pisemnej. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do oględzin pojemników przed podpisaniem umowy. 

12. Zamawiający przewiduje maksymalnie 3 dostawy. 

 
 

Zamawiający:  Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin 
Sposób obliczenia ceny: Zgodnie z formularzem cenowym. 
Cenę oferty należy podać: w polskich złotych   

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert drogą elektroniczną. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. 

 

Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2019 

Warunki płatności: 21 dni od daty dostarczenia faktury 

Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej w sposób 

nie ulegający ścieraniu, następnie należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej: Miejski Zakład 

Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. , ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin / w formie elektronicznej na adres 

mzo@mzo.wolomin.pl  Oferta na: „Sukcesywna dostawa pojemników na odpady komunalne zgodne z Polską 

Normą PN-EN 840-1; PN-EN 840-2 do Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o. przy ul. 

Łukasiewicza 4”. 

 
Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej zostanie zwrócona Wykonawcy. Wykonawca 

może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu jej składnia. 

  

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały złożone dwie 

lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia 

w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.     
 

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia 10.06.2019 do godz. 10:00 w Miejskim 

Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin, pok kadr / lub na adres 

mzo@mzo.wolomin.pl 
 

Przy wyborze oferty  zamawiający będzie się kierował kryterium: cena brutto -  95%, termin dostawy – 5%  

Ocena ofert w zakresie przedstawionych wyżej kryteriów zostanie dokonana wg formuły:  

 

Kryterium cena rozpatrywane będzie na podstawie wzoru: 

          

C=(Cn / Cb)* 95 (waga kryterium) 

 

gdzie: 

C – ilość punktów za kryterium cena 

Cn – najniższa cena spośród ofert nieodrzuconych 

Cb – cena oferty badanej 

Przyjmuje się, że 1% = 1 pkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów w kryterium cena 

 

Termin dostawy – maksymalnie 5 % 

Oferta proponująca najkrótszy czas dostawy (w dniach) otrzyma 5 pkt., pozostałe będą punktowane 

według poniższego wzoru: 

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl


         
       najkrótszy termin dostawy ze złożonych ofert 

T= ------------------------------------------ x 5 (waga kryterium) 
                  termin dostawy oferty badanej 

 

 

Maksymalny termin dostawy nie może przekroczyć 21 dni.  
 

Wszystkie obliczenia będą wykonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 
 

Do oferty należy dołączyć  następujące dokumenty: 

1. Formularz ofertowy – załącznik numer 1 

2. Formularz cenowy – załącznik numer 2 

3. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej lub kserokopię dowodu osobistego, 

4. Parafowany wzór umowy. 

 

Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Marcin Onyśk  tel. 22/ 318-14-09                                                                 
Miejsce i termin otwarcia propozycji cenowej: 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 10.06.2019 o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego w pok. 

Kadr. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy – załącznik numer 1. 

2. Formularz cenowy – załącznik numer 2. 

3. Istotne Postanowienia Umowy – załącznik numer 3. 

 

Marcin Onyśk 

        ...................................................... 
                            (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 

 

 

 

 

 

Klauzula informacyjna z art. 13 RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Spółka Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. 

(dalej MZO w Wołominie) z siedzibą w Wołominie (05-200), ul. Łukasiewicza 4. 

 dane kontaktowe inspektora ochrony danych osobowych w Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. 

z o.o. to: ul. Łukasiewcza 4, 05-200 Wołomin, email: iod@mzo.wolomin.pl , tel./faks:22 3181492/22 3181407 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postę-

powaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywna dostawa nowych i używanych pojemników 

na odpady komunalne zgodnych z Polską Normą PN-EN 840-1; PN-EN-840-2 do Miejskiego Zakładu 

Oczyszczania w Wołominie przy ul. Łukasiewicza 4” nr ZP/14/DO/2019 prowadzonego na podstawie § 3 ust. 

2 „ Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych poniżej 30 000 euro w Miejskim Zakła-

dzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.” w związku z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.); 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumenta-

cja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej „ustawa Pzp”;   

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia 

zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres prze-

chowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 

mailto:iod@mzo.wolomin.pl


 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 

ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamó-

wienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych **; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 

z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO ***;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że prze-

twarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż pod-
stawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.  

 

 

 

 

 

 

 

 

* Wyjaśnienie: informacja w tym zakresie jest wymagana, jeżeli w odniesieniu do danego administratora lub 

podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia inspektora ochrony danych osobowych. 
** Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie 

może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 
*** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w 

celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego 
 


